
Beskri
velse:

Beskri
velse:

Til Ørland kommune,

Saken har nå blitt behandlet av fylkesutvalget. Saksprotokoll ligger vedlagt, og link til saken er her: 
http://opengov.cloudapp.net/Meetings/stfk/AgendaItems/Details/227964

Med vennlig hilsen
Egil Utseth

Egil Utseth 
Controller
Samferdselsavdelingen
Postboks 2350, Sluppen
7004 Trondheim
Skype for Business: egil.utseth@stfk.no
72 81 44 08 / 975 15 099
72 81 10 00 (sentralbord)

www.stfk.no

Fra: Krogfjord Gaute Ivar [mailto:Gaute.Krogfjord@orland.kommune.no] 
Sendt: mandag 9. november 2015 10.08
Til: Odd Inge Mjøen <odd.inge.mjoen@stfk.no>; Karen Espelund <karen.espelund@stfk.no>; Postmottak 
STFK <postmottak@stfk.no>
Kopi: Glørstad Snorre <Snorre.Glorstad@orland.kommune.no>; Myrvold Tom 
<Tom.Myrvold@orland.kommune.no>
Emne: Flyruta Ørland-Gardermoen - behov for økt egenkapital i Air Norway AS

Hei!

Oversender brev om behov for økt egenkapital i Air Norway AS.

Vennlig hilsen

Gaute Krogfjord
økonomisjef

Telefon 72 51 40 65

Mobil    95 99 19 07
www.orland.kommune.no
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